



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-084719/2021

Vyřizuje linka: Petřinová

V Praze dne: 23. 2. 2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 19. 2. 2021 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„Vážená paní, Vážený pane,
v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:*

- Zaslání cenových nabídek, které byly podány na stavební práce Přístavba MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2a/1529 - přístavba 2 pavilonů.

Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě přes emailovou adresu a to prosím v zákonné lhůtě 15 dní ode dne přijetí této žádosti.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě textu tohoto přípisu na Vámi určenou e-mailovou adresu.

Cenové nabídky jsou uvedeny níže v tabulce:

Pořadí	Dodavatel	Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
1.	VISTORIA CZ a.s.	26 489 183
2.	Auböck s.r.o.	26 841 060,50
3.	SAMSON PRAHA, spol. s r.o.	26 900 000
4.	AVERS, spol. s r.o.	26 948 752,40

5.	DEREZA, společnost s ručením omezeným	29 396 835,61
6.	Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.	25 873 400,03

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s. byla vyloučena z důvodu nesplnění kvalifikace.

Zároveň připojujeme odkaz na veřejnou zakázku na profilu zadavatele:

<https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0000859/zakazka/323225>

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Filip Koucký
vedoucí odboru majetkoprávního
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093123

fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz